
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

------- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄                                                                                           

------- 

Ταχ. Δ/νση       :  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Emaıl                 : dipode2@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Λ.   Πανταζή  
Τηλέφωνο         :210 344-2025                                               

FAX                     :2103442299 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Α.Δ.Α: 

 

 

Μαρούσι, 06  -  08     -2013                                             

Αριθμ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ.                                      

Φ.821/ 1860A / 108032 /Z1                                   

 

 

                ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Παράταση απόσπασης εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες της περιοχής  
                 ευθύνης του Συντονιστικού Γραφείου Βερολίνου πέραν της πενταετίας λόγω  
                 γάμου με μόνιμο κάτοικο εξωτερικού» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 18, παρ.3 του ν. 4027/2011 «Ελληνόγλωσση εκπαίδευση στο εξωτερικό και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 233/04.11.2011), όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2.Τις διατάξεις του άρθρου 16 παρ. 9 κεφ. Γ΄ του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 85, τ. Α΄) και της παρ. 3 του άρθρου 8 
του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78, τ. Α΄). 
3.Την υπ’ αριθμ. Φ 821.4/1786 Α/109053/Ζ1/18-9-2012 (ΦΕΚ 2622, τ.Β΄/25-09-2012) Υπουργική Απόφαση.  

4.Το Π.Δ 85/2012, άρθρο 3 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21-06-2012), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ 118/2013, άρθρο 3 
(ΦΕΚ 152/τ.Α΄/25-06-2013),  σύμφωνα με το οποίο το  Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού 
και Αθλητισμού μετονομάστηκε σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων. 
5.Το Π.Δ 119/2013 (ΦΕΚ153/25-06-2013 τ.Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών  Υπουργών και Υφυπουργών».  
6.Την υπ.αριθμ. Φ.908/84294/Η/23-07-2012  (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ 363/30.07.2012)Κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, σύμφωνα με 
την οποία ορίστηκε ο κ.Αθανάσιος Κυριαζής ως Γενικός Γραμματέας του ΥΠΑΙΘΠΑ. 
 7.Την υπ.αριθμ. Φ.908/73597/Η/01-07-2011 (Φ.Ε.Κ Υ.Ο.Δ.Δ 211/01-07-2011 –Α.Δ.Α: 4AΣ99-ΕΟΥ) Κοινή 
Απόφαση των κ.κ Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων, 
σύμφωνα με την οποία διορίστηκε η κ.Λινού Αθηνά ως Ειδική Γραμματέας του Ενιαίου Διοικητικού Τομέα 
Θεμάτων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού, Εκπαίδευσης Ελληνοπαίδων Εξωτερικού, Διαπολιτισμικής 
Εκπαίδευσης και Αποκέντρωσης του ΥΠΔΒΜΘ. 
 8.Την υπ’ αριθμ. Φ.821/577Π/41615/Ζ1/27-03-2013 εγκύκλιο παράτασης απόσπασης εκπαιδευτικών στο 

εξωτερικό για το σχολικό έτος 2013-2014 και 2014 του Νοτίου Ημισφαιρίου. 

Το υπ’ αριθμ. 532/Φ.41β/19-04-2013 έγγραφο του Γραφείου Συντονιστή Εκπαίδευσης Βερολίνου σύμφωνα 
με το οποίο διαβιβάζει τις σχετικές αιτήσεις των κάτωθι εκπαιδευτικών και εισηγείται την παράταση της 
απόσπασής τους για ένα (1) έτος, χωρίς  το ειδικό επιμίσθιο εξωτερικού. 
10. Το γεγονός ότι οι ενδιαφερόμενοι έχουν συνάψει γάμο με Έλληνες που είναι εγκατεστημένοι στο 
εξωτερικό ή αλλοδαπούς 
11.Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών και τα υποβληθέντα στην Υπηρεσία σχετικά 

δικαιολογητικά των αναφερομένων στην παρούσα εκπ /κών για παράταση της απόσπασής τους. 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩ99-6Γ0



                                   Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Παρατείνουμε την απόσπαση των κατωτέρω εκπαιδευτικών, ύστερα από αίτησή τους, για ένα(1) σχολικό 

έτος (2013-2014 ),λόγω συζύγου μόνιμα εγκατεστημένου στο εξωτερικό, με τις τακτικές αποδοχές τους στην 

Ελλάδα, χωρίς  το ειδικό επιμίσθιο του εξωτερικού και με το αντίτιμο των εισιτηρίων πρώτης μετάβασης και  

οριστικής επιστροφής στην Ελλάδα των ίδιων και των προστατευόμενων μελών της οικογένειάς τους, αν δεν 

τους έχουν καταβληθεί στο παρελθόν, και τους θέτουμε στην διάθεση του Συντονιστή Εκπαίδευσης  

Βερολίνου  προκειμένου να τους τοποθετήσει σύμφωνα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας, ως ακολούθως : 

 

                                                          ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗ-ΦΡΑΓΚΦΟΥΡΤΗ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-

ΔΟΣ 

ΕΤΟΣ 

ΑΠΟ

ΣΠΑΣ

ΗΣ 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΑΠΟΦ. 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΟΥ 

ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΗΝ 

ΕΛΛΑΔΑ 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΛΕΚΑ 
ΠΕ 70 

12 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΠΕ 02 

7 
Φ. 821/ 2097Μ / 

125539 /Ζ1/15-10-2012 Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

3 ΒΕΡΤΣΙΩΝΗ-ΛΕΤΣΚΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ 02 

7 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Δ.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 ΓΑΛΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΕ 70 

24 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

5 ΓΕΚΟΥΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ 11 

12 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Δ.Ε ΚΙΛΚΙΣ 

6 ΓΚΟΝΤΟΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ 70 

10 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

7 ΓΡΗΓΟΡΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΠΕ 70 

18 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΔΗΜΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΕ 70 

13 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

9 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΕ 02 

     8 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Δ.Ε ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

10 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ 70 

10 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΠΕΛΛΑΣ 

11 ΖΑΜΑΝΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
ΠΕ 70 

7 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12 ΖΗΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ 06 

10 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Δ.Ε ΑΡΤΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ99-6Γ0



13 ΚΑΛΑΪΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ 70 

7 
Φ. 821/ 2097Μ / 

125539 /Ζ1/15-10-2012 Π.Ε ΠΕΛΛΑΣ 

14 ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ 

13.01 
11 

Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Δ.Ε ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 ΚΑΝΕΛΛΗ ΔΟΜΝΑ 
ΠΕ 07 

7 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Δ.Ε ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

16 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΕ 06 

     7 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Δ.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

17 

ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ 02      6 Φ.821/ 

1382B/93265/Z1/13-

08-2012 

Δ.Ε ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΚΗΣ 

18 ΚΙΖΗΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ 02 

16 Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 

Δ.Ε ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

19 ΚΟΛΟΒΕΑ  ΡΕΒΕΚΚΑ 
ΠΕ 02 

22 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 

Δ.Ε ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

20 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ 70 

9 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

21 ΜΑΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ 70 

6 

Φ.821/ 

1382B/93265/Z1/13-

08-2012 Π.Ε ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

22 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ02 

7 
Φ. 821/ 2097Μ / 

125539 /Ζ1/15-10/2012 Δ.Ε Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

23 ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΠΕ 70 

7 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΦΩΚΙΔΑΣ 

24 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ 02 

7 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Δ.Ε Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

25 ΜΠΙΟΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ 70 

9 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

26 ΜΠΟΥΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ 70 

11 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27 ΜΠΟΥΡΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
ΠΕ 02 

15 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 

Δ.Ε Α΄ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

28 ΜΩΫΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ 70 

14 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΣΑΜΟΥ 

29 ΝΑΣΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ 

04.04 
8 

Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Δ.Ε ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ99-6Γ0



30 ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ 70 

7 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

31 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
ΠΕ 70 

17 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΠΙΕΡΙΑΣ 

32 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ04 

6 

Φ.821/ 

1382B/93265/Z1/13-

08-2012 Δ.Ε ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

33 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ 60 

9 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΘΕΣ/ΚΗΣ 

34 ΣΙΩΠΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΕ 

04.01 

      

13          

Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Δ.Ε ΕΒΡΟΥ 

35 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΠΕ 60 

18 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Π.Ε ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

36 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ 19 

13 
Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 Δ.Ε ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

37 ΧΑΤΖΗΛΙΑ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ 
ΠΕ 70 

7 

Φ.821/1387Α/93257/Z

1/13-08-2012 

 Π.Ε ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

38 ΓΛΑΒΑ ΜΕΡΓΚΛ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΠΕ 02 

6 

Φ.821/ 

1382B/93265/Z1/13-

08-2012 Δ.Ε ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

Οι ανωτέρω οφείλουν με τη λήξη της απόσπασης τους, χωρίς άλλη ειδοποίηση , να παρουσιαστούν και να  
αναλάβουν υπηρεσία στην Δ/νση Εκπ/σης στην Ελλάδα, όπου ανήκουν. 

Οι Δ/νσεις Α’/θμιας Εκπ/σης και οι Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης οφείλουν  να ενημερώσουν την Υπηρεσία μας 

σχετικά με την ανάληψη ή μη υπηρεσίας από τους ανωτέρω εκπαιδευτικούς μετά τη λήξη της απόσπασής 

τους. 

                                                                                        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                                                                                                         

    

                                                                                                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩ99-6Γ0



        Εσωτερική διανομή 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γραφείο κ. Ειδικής Γραμματέως 
4. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 
5. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε.- Τμήμα Γ΄ 
6. Δ.Ο.Υ.-Τμήμα Ε΄ 
7. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε- Τμήμα Β΄ (2) 
8. Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 

 

 

Κοινοποίηση 
 1. Σ. Γ. Εκπαίδευσης Βερολίνου 
 Botschaft der Hellenischen Republik, Erziehungsabteilung 
Wittenbergplatz 3a, 10789, Berlin, DEUTSCHLAND 
2. Γραφείο  Εκπ/σης στο Ελληνικό Γενικό  Προξενείο Στουτγάρδης 
Griechisches Generalkonsulat, Erziehungsabteilung für primäres Schulwesen Christoph Str. 17, 

70182 Stuttgart DEUTSCHLAND 
 3..Ε.Ο.Π.Υ.Υ.: Κηφισίας 39, 15123 ΜΑΡΟΥΣΙ 
 4.Υπουργείο Εξωτερικών Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων, Ακαδημίας 3, 10671 
Αθήνα 
 5.Υπουργείο Εξωτερικών, ΣΤ1 Διεύθυνση Προσωπικού, Τμήμα Διαβατηρίων, Ακαδημίας 1, 10671 Αθήνα 
6. Οι Διευθύνσεις Α’θμιας και Β’θμιας Εκπαίδευσης όπου ανήκουν οι αναφερόμενοι στην απόφαση 
εκπαιδευτικοί. 

    7.Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Πέλλας , Εγνατίας 91, 582 00 –ΕΔΕΣΣΑ ΠΕΛΛΑΣ 
8.Διεύθυνση Β΄θμιας Εκπαίδευσης Δυτ. Θεσσαλονίκης 
 Κολοκοτρώνη 22,Σταυρούπολη  564307 
7.Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 
 Λιβάδια Μάννα, Τ.Κ 84100, Σύρος 
10. Διεύθυνση Α΄θμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, Μεταξοχωρίου 15 - Ηράκλειο ΚρήτηςΤ.Κ 71304 
11.Δ/νση Π.Ε Κυκλάδων: Οδός: Ιωάννη Λαυρεντίου Ράλλη 6 Πόλη: Σύρος – Ερμούπολη Τ.Κ.: 84100 
12. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ ΚΑΝΑΡΗ ΚΑΙ ΝΤΑΕΛ 83100 ΣΑΜΟΣ 
13.Δ/νση Β΄θμιας Εκπ/σης Καβάλας -Εθνικής Αντίστασης 20, 65110, Καβάλα. 
14. Διεύθυνση Π.Ε Φθιώτιδας Κύπρου 87 351 00 Λαμία 

15.Δ/νση Δ.Ε Κιλκίς 21ης Ιουνίου 141, 61100, Κιλκίς 
16. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ -ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22, 56430 
17. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ 19, 19200, ΕΛΕΥΣΙΝΑ, ΑΤΤΙΚΗ 
18. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΒΡΟΥ,ΔΗΜΗΤΡΑΣ 19, 68100, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΕΒΡΟΣ  
19. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ 2, 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ, ΘΕΣΣΑΛΙΑ 

20. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Α' ΑΘΗΝΑΣ, ΔΩΡΟΥ 9, ΟΜΟΝΟΙΑ 

21.  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ,  ΚΥΠΡΟΥ 60, 46100, ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ, ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

22. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, ΑΜΥΜΩΝΗΣ 7Β, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ, ΑΡΓΟΛΙΔΑ  

23. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ,ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΦΙΛΟΘΕΟΥ 20, 33100, ΔΕΛΦΟΙ, ΦΩΚΙΔΑ  

24. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΑΜΟΥ, Ι. ΛΕΚΑΤΗ & ΚΑΝΑΡΗ, 83100, ΣΑΜΟΣ, ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ  

25. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ, ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛΔΑΡΗ 8, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΙΕΡΙΑ 

26. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22, 56430, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

27. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ, 53100, ΦΛΩΡΙΝΑ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ  

28.  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ, Γ. ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ 23, 74100, ΡΕΘΥΜΝΟ, ΚΡΗΤΗ 
29. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ, Ευροίας 1 461 00 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
30. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ, Περιφερειακή οδός & Καραολή 1, 471 00 ΑΡΤΑ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ99-6Γ0



31. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, Μονοφατσίου 8 Τ.Κ. 71201 ΗΡΑΚΛΕΙΟ    
32. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ, Γαληνού 23 631 00 ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 
33. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ, Μάμαλοι- Αλεπού 491 00 ΚΕΡΚΥΡΑ 
34. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, Κολοκοτρώνη 22 564 30 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
35. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, Σαπφούς 44 546 27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
36. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, Μονοφατσίου 8 Τ.Κ. 71201 ΗΡΑΚΛΕΙΟ    
37. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ, Διοικητήριο-2ο χλμ Εθν.Οδού Σπάρτης – Γυθείου 
23100 ΣΠΑΡΤΗ 
38. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ, Ρήγα Φεραίου 70, 192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ  
39. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ, Κύπρου 85 351 00 ΛΑΜΙΑ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩ99-6Γ0


